
Luftpistole Herren Altersklasse (2.10.50)

Bezirksmeisterschaft 2012

95 94 97 93Moroz, Alexander1 PSSV Lüneburg 379

92 94 85 94Clarke, Robert2 SV Handorf 365

87 92 89 95Jasper, Harald3 SV Köstorf-H.-D 363

88 89 92 91Trost, Thorsten4 SV Handorf 360

91 92 91 86Wedemann, Karl-Heinz5 SV Handorf 360

88 90 91 90Hartmann, Matthias6 SV Deutsch-Evern 359

86 90 87 95Eilmann, Ottmar7 SV Adendorf* 358
88 87 87 89Seehagel, Olaf8 SV Adendorf* 351

90 86 85 89Körner, Holger9 SV Oedeme 350

80 87 87 91Brandt, Hartmut10 SV Oedeme 345

84 86 88 86Wichmann, Johannes11 SV Hagen 344

82 87 89 83Ohe v.d., Andreas12 SV Melbeck 341

78 82 85 86Rusch, Einar13 SV Hagen 331

84 77 85 80Boy, Bernd14 PSSV Lüneburg* 326

79 74 84 81Hoppe, Reno15 SK Tespe* 318

75 77 81 81Jahns, Uwe16 PSSV Lüneburg* 314

64 74 77 80Schütte, Christian17 Hubertus Reinstorf* 295

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 14.02.2012 22:40:07o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftpistole Senioren (2.10.60)

Bezirksmeisterschaft 2012

87 89 85 91Bettin, Heinz1 SK Tespe* 352

90 81 94 84Poegel, Dieter2 SV Hagen 349

85 86 82 94Schnasse, Werner3 SV Brietlingen* 347

86 84 88 85Neuwirth, Klaus-Jürgen4 SV Oedeme 343

85 82 84 81Meyer, Helmut5 SGi Artlenburg 332

81 82 77 74Theiding, Willi6 SK Tespe* 314

78 84 73 77Brackelmann, Helmut7 SC Barum 312

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 14.02.2012 22:40:46o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftpistole Herren Altersklasse 2.10.50

Bezirksmeisterschaft 2012

Ergebnisliste Mannschaften

SV Handorf 10851

Clarke, Robert 365

Trost, Thorsten 360

Wedemann, Karl-Heinz 360

SV Oedeme 10382

Körner, Holger 350

Brandt, Hartmut 345

Neuwirth, Klaus-Jürgen 343

SV Hagen 10243

Poegel, Dieter 349

Wichmann, Johannes 344

Rusch, Einar 331

PSSV Lüneburg 10194

Moroz, Alexander 379

Boy, Bernd 326x

Jahns, Uwe 314x

SK Tespe 9845*

Bettin, Heinz 352x

Hoppe, Reno 318x

Theiding, Willi 314x


